

Uprava vstupných priestorov na 1. NP
príloha č. 1
ZOD

Názov	Hodnota A	Hodnota B	
Základné náklady	3 146,29		
Dodávka			
Doprava 3,60%, Presun 1,00%			
Montáž - materiál			
Montáž - práce			
Medzisúččet 1	0,00		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce			
Nátery			
Zemné práce			
PPV !!!% z náterov a zemných prác			
Medzisúččet 2	0,00		
Dodav. dokumentácia !!!% z medzisúčtu 2			
Riziká a poistenie !!!% z medzisúčtu 2			
Opravy v záruke !!!% z medzisúčtu 1			
Základné náklady celkom	3 146,29		
Vedľajšie náklady			
GZS !!!% z pravej strany medzisúčtu 2			
Prevádzkové vplyvy !!!% z medzisúčtu 2			
Vedľajšie náklady celkom	0,00		
Kompletizačná činnosť			
Náklady celkom	3 146,29		

Názov

Elektromontáže

Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

ISTIČ MONTÁŽ DO 3 POLA ROZVÁDZAČA HR-T

PL7-B25/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A

CHRÁNIČ S NADPRÚDOVOU OCHRANOU MONTÁŽ DO ROZVODNICE RS1.3

PFL7-16/1N/B/003 Chránič s nadprúd.ochr.Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=16A

KD 100 KRABICE ODBOČNÁ

KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ

KPR 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ PŘÍSTROJOVÁ

SVORKOVNICE KRABICOVÁ

273-102 4x1-2,5mm²

HM 8 HMOŽDINKA 8

LEGRAND: SPÍNAČE, ZÁSUVKY

086004 OTEO BÍLÁ KRIŽOVÝ PŘEPÍNAČ Č.7 KOMPLETNÝ PŘÍSTROJ PRE POVRCHOVÚ MONTÁŽ

753180 VA BÍLÁ ZÁSUVKA 2P+T

754001 VALENA LIFE RÁMČEK BÍELY

SVIETIDLA AMI:

S - AMI A5097M91DP-A 4K LED podhř.v. MCL90F1 5x9,1W , prizm.kryt, 4000K

SEC- nůdzové svietidla:

N - SVIETIDLO NŮDZOVÉ - MULTIEVO2-VP-AT.3h - zapustený pre plexi 290-B-301-02-00-00. 3 hod, LED 390lm, IP40, AUTOTEST-AT NM/M.

N - Závěsný plexi piktogram pre N1, J 102-B-08-11-01

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních vestavných

4 zdroje

Montáž svítidel nůdzových se zapojením vodičů stropních zapustených

1 zdroj

Paralelné zapojenie svietidiel

Paralelné zapojenie zásuviek

Demontáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených

R1 - 1 zdroj bez koše

Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených

R1 - 1 zdroj bez koše

VYTVOŘENÍ PROTIPOŽARNÍ PŘEPÁŽK

NA CELOPLASTOVÉM KABELU

Protipožární tmel CP 611A

Protipožární přestup cez stenu I CP 671

KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ

PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE

N2XH-J 3x1,5 , pevne

N2XH-J 3x2,5 , pevne

N2XH-O 4(A)x1,5 , pevne

N2XH-J 5x10 , pevne

TRUBKA

FXP25 Trubka FXP 25

Montáž trubek elektroinstalačních-plastových ohebných

pevné, 25 mm

KABEL.ROŠT PRO PEVNÉ ULOŽENÍ

DO D 30mm-MONTÁŽ

	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkom	DM	Montáž	Montáž celkom	Cena	Cena celkom		
	ks	1,00	18,75	18,75		4,60	4,60		23,35		
	ks	1,00	55,56	55,56		3,57	3,57		59,13		
	ks	2,00	1,85	3,70		3,02	6,04		9,74		
	ks	2,00	0,34	0,68		2,50	5,00		5,68		
	ks	4,00	0,69	2,76		1,21	4,84		7,60		
	ks	50,00	0,22	11,00		1,52	76,00		87,00		
	ks	40,00	0,17	6,80		0,84	33,60		40,40		
	ks	1,00	7,88	7,88		2,35	2,35		10,23		
	ks	3,00	3,15	9,45		4,31	12,93		22,38		
	ks	3,00	0,89	2,67		4,31	12,93		15,60		
	ks	6,00	82,30	493,80		16,20	97,20		591,00		
	ks	1,00	80,33	80,33		7,46	7,46		87,79		
	ks	1,00	12,81	12,81		7,35	7,35		20,16		
	ks	6,00				12,91	77,46		77,46		
	ks	1,00				12,50	12,50		12,50		
	ks	6,00				8,12	48,12		48,12		
	ks	2,00				4,95	9,90		9,90		
	ks	7,00				5,36	37,52		37,52		
	ks	1,00				10,71	10,71		10,71		
	ks	1,00	21,74	21,74							
	m2	0,25				323,30	80,83		80,83		
	m	60,00	0,84	50,40		1,40	84,00		134,40		
	m	30,00	1,08	32,40		1,40	42,00		74,40		
	m	15,00	1,44	21,60		1,40	21,00		42,50		
	m	75,00	5,81	435,75		2,03	152,25		588,00		
	m	30,00	0,42	12,60					12,60		
	m	30,00				1,68	50,40		50,40		

R12 s.150 mm-3m

OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.

do 10kg

UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ

ZÁKLOPKOU

4x10 mm2

5x10 mm2

HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY

Demontaz stavajiciho zarizeni - podhfady 1.PP a pod.

Uprava stavajicich rozvadečov

Napojeni na stavajici zarizeni

Vyhledani pripojovaciho mista

Káblové prepojenie vzduchovej clony a riadiacej skrinky+ dverný kontakt

KOORDINACE POSTUPU PRACI

S ostatními profesemi

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

Revizni technik

Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody - celkom

Podružný materiál

Elektromontáže - celkom

	ks	5,00	33,08	165,40	13,50	67,50	232,90		
	ks	5,00	7,14	35,70	5,91	29,55	65,25		
	ks	2,00	13,60	27,20	3,86	7,72	34,92		
	ks	2,00	13,60	27,20	5,49	10,98	38,18		
	hod	6,00			10,50	63,00	63,00		
	hod	6,00			13,20	79,20	79,20		
	hod	5,00			11,00	55,00	55,00		
	hod	3,00			10,00	30,00	30,00		
	hod	6,00			12,00	72,00	72,00		
	hod	4,00			11,00	44,00	44,00		
	hod	8,00			15,00	120,00	120,00		
				130,00			130,00		
				1 536,18		1 610,17	3 146,29		

Názov	Hodnota	
Nadpis rekapitulácie	Zoznam prác a dodávok elektrotechnických zariadení	
	Orientačný rozpočet slúžiaci pre tvorbu zmluvných cien	
Akcia	Stavba: DET. ODD. FNsP J.A. RAIMANA PREŠOV, ÚPRAVA VSTUP. PR. NA 1.NP	
Projekt	SO 01 HLAVNÝ OBJEKT - ELEKTROINŠTALÁCIA	
Investor	FNsP J. A. RAIMANA PREŠOV	
Z. č.	GM 08/18	
A. č.	GM 08/18	
Zmluva		
Vypracoval	Ing. GIRMALA	
Kontroloval	Ing. GIRMALA	
Dátum	08.2018	
Kontroloval	Ing. GIRMALA	
Spracovateľ	Ing. GIRMALA	
CÚ	2018	
Poznámka	Uvedené ceny sú v € a nezahŕňajú DPH, pokiaľ to nie je uvedené.	
Doprava dodávok (3,6) %	3,60	
Presun dodávok (1) %	1,00	
PPV (1 alebo 6) %	6,00	
Percento PM %	5	

Názov	Dodávka	Montáž	Spolu
Základné náklady			
Zariadenia: Dodávka, Montáž	3 110,01	438,68	3 548,68
Nátery	11,72	1,64	13,35
Vzduchotechnické zariadenia celkom			
Doprava 8,00% z dodávky zariadení			
Presun 0,25 Sk/kg: Cena, Hmotnosť			
PPV 2,00% z montáže a náterov zariadení			
Murárske výpomocce 1,60%			
z montáže a náterov zariadení			
Dodávka celkom, Montážne náklady			
Hodinové zúčtovacie sadzby		50,80	50,80
Montáž celkom			
Lešenie			
Izolácie tepelné			
Izolácie protipožiarne			
Izolácie protihlukové			
Základné náklady celkom	3 121,72	491,11	3 612,83
Vedľajšie náklady			
GZS 0,00% z montážnych nákladov,			
lešení a izolácií			
Prevádzkové vplyvy 0,00% z montážnych nákladov			
Vedľajšie náklady celkom			
Prevádzkové náklady			
- Komplexné skúšky 0,00% z montáže zariadení			
Kompletačná činnosť			
Náklady celkom			
Základ a hodnota DPH 20%			
Základ a hodnota DPH 0%			
Náklady celkom s DPH			
Ročný nárast cien 0,00%			
Ročný nárast cien 0,00%			
			Hmotnosť
Súčty odstavcov	Materiál	Montáž	[kg]
Zariadenie 0 - ÚVOD			
Zariadenie Z1 - VZDUCHOVÁ CLONA	2 850,25	397,80	
Zariadenie - SPOLOČNÉ ZARIADENIA	259,76	40,88	
Hodinové zúčtovacie sadzby		50,80	
Nátery vzduchotechnických zariadení	11,72	1,64	
	Číslo (ID)		
	výrobca		
Zoznam výrobcov			
Lešení, hodinové zúčtovací sazby-obecně	1105		
Materiál montážní, spojovací - obecně	1103		
Nátěry - obecně	1102		
Vlastní	8000		

Pozície	Názov	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
	Zariadenie 0 - ÚVOD										
	VZDUCHOTECHNICKÉ ZARIADENIE je spracované v stupni:										
	DOKUMENTÁCIA PRE REALIZÁCIU STAVBY										
	V prípade rozdielov medzi výkresovou dokumentáciou a touto špecifikáciou platia údaje v tejto špecifikácii!										
	PRESNÉ OSADENIE A UMIESTNENIE VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ S ICH PRÍSLUŠENSTVA A POD., SA UPRESNIA PRED MONTÁŽOU PO PREVEDENÍ KOORDINÁCII S OSTATNÝMI PROFESIAMÍ - PREVEDIE ŠEFMONTÁR SO STAVBYVEDÚCIM PRÍPADNE TECHNICKÝM DOZOROM INVESTORA										
	V TEJTO DOKUMENTÁCII NIE SÚ OBSIAHNUTÉ PRÁCE NADVÄZUJÚCICH PROFESIÍ STAVEBNÉ ÚPRAVY, ELI, MaR, ÚVK, ZTI A POD.										
	TÁTO PD NERIEŠI OCELOVÉ NOSNÉ KONŠTRUKCIE PRE OSADENIE VZT ZARIADENÍ VČÍTANE POTRUBNÝCH ROZVODOV - ZABEZPEČÍ STAVBA PO KONZULTÁCII SO STATIKOM										
	CENY UVEDENÉ V TOMTO ROZPOČTE SÚ BRUTTO CENNÍKOVÉ ALEBO PONUKOVÉ OD JEDNOTLIVÝCH DODÁVATEĽOV A SÚ UVEDENÉ BEZ DPH										
	Zariadenie - celkom										
	Zariadenie Z1 - VZDUCHOVÁ CLONA										
	<i>VZDUCHOVÁ CLONA horizontálne prevedenie - s elektro ohrevom</i>										
01-01	ENKO-KORP-OPT 2000 E400V	ks	1,00							48,00	48,00
	V=2900 m³/h, No= 5 6/11 3 kW, Np=0.46/0.84 kW 400 V/50Hz										
	Príslušenstvo vzduchovej clony										
	-nadiaca jednotka CW-2AO-NE - v cene clony	ks	1,00							1,00	1,00
	-diaľkový ovládač IR - v cene clony	ks	1,00							0,50	0,50
	-dverový spínač - dodávka dverí	ks	1,00							0,00	0,00
	Vzduchová clona komplet	kp	1,00	2 850,25	2 850,25	397,80	397,80			0,00	0,00
02-09	NEOBSADENÁ POLOŽKA										
10	<i>OCELOVÉ KONŠTRUKCIE PRE UPEVNŔOVANIE VZT</i>										
	ZARIADENIA A POTRUBIA - zahrnuté v spoločnom zariadení										
11	<i>DROBNÝ, MONTÁŽNÝ, SPOJOVACÍ A TESNIACÍ</i>										
	MATERIAL - zahrnuté v spoločnom zariadení										
	Zariadenie - celkom				2 850,25		397,80				49,50
	Zariadenie - SPOLOČNÉ ZARIADENIA										
	<i>Montážný materiál na zhotovenie konštrukcií pre osadenie a upevnenie VZT zariadení vrátane zhotovenia závesov potrubných rozvodov - celkom: SPOJOVACÍ MATERIÁL:</i>	kg	25,00	9,51	237,75	1,49	37,25			0,00	0,00
	Skrutky, matice, podložky a pod	kg	1,50	13,29	19,94	2,18	3,27			1,00	1,50
	<i>Gumové podložky pre osadenie VZT</i>										
	zariadení a potrubia - zhotovíť pri montáži	kg	0,50	4,14	2,07	0,71	0,36			1,00	0,50
	<i>Rezerva na nepredvídané náklady</i>										
	-čerpať po odsúhladení investorom	kp	1,00							0,00	0,00
	Zariadenie - celkom				259,76		40,88				2,00
	Hodinové zúčtovacie sadzby										
	<i>HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY</i>										
	<i>-príprava na komplexné vyskúšanie, oživenie</i>										
	a vyregulovanie VZT zariadení	h	4,00			8,20	32,80			0,00	0,00
	-zaškolenie personálu v obsluhu a údržbe VZT	h	2,00			9,00	18,00			0,00	0,00
	Hodinové zúčtovacie sadzby - celkom						50,80				
	Nátery vzduchotechnických zariadení										
	<i>NÁTER VZT ZARIADENÍ</i>										
	<i>-pomocné konštrukcie</i>										
	<i>-odtieň určí vedúci projektant alebo investor</i>										
	-očistenie plôch pred náterom - vonku aj vo vnútri	m2	0,50	4,25	2,13	0,38	0,19			0,00	0,00
	-odhrdzavenie povrchu pred náterom	m2	0,50	1,98	0,99	0,17	0,09			0,00	0,00
	-odmastnenie povrchu pred náterom	m2	0,50	2,95	1,48	0,36	0,18			0,00	0,00
	-základný náter - 1x S 2008	m2	0,50	5,35	2,68	0,89	0,45			0,00	0,00
	-vrchný náter - 2x S 2321	m2	0,50	8,90	4,45	1,47	0,74			0,00	0,00
	Nátery vzduchotechnických zariadení - celkom				11,72		1,64				

Názov	Hodnota
Nadpis rekapitulácie	Zoznam prác a dodávok vzduchotechnických zariadení
Akcia	DETSKÉ ODDELENIE FNŠP J.A.RAIMANA PREŠOV-ÚPRAVA VSTUP. PRIEST.
Projekt	SO-01 HLAVNÝ OBJEKT
Investor	FNŠP J.A.RAIMANA PREŠOV
Z. č.	TK-21835
A. č.	
Zmluva	
Vypracoval	MARUŠA Peter
Kontroloval	
Dátum	
Spracovateľ	
CÚ	2018
Poznámka	Uvedené ceny sú v € a nezahŕňajú DPH, pokiaľ to nie je uvedené.
Doprava %	8,00
Presun Sk/kg	0,25
PPV %	2,00
Murárske výpomocce %	1,60
Komplexné skúšky %	0,00
GZS %	0,00
Prevádzkové vplyvy %	0,00
Kompletizačná činnosť - a	0,00
Kompletizačná činnosť - b	0,000000
Kompletizačná činnosť - k1	0,00
Kompletizačná činnosť - k2	0,00
Ročný nárast cien 1 %	0,00
Ročný nárast cien 2 %	0,00
Nižšia sadzba DPH %	20
Vyššia sadzba DPH %	0

pokus.xls - správa o kompatibilite

Spustiť: 19.9.2018 8:46

Ak zošit uložíte v staršom formáte súboru alebo otvoríte v staršej verzii programu Microsoft Excel, uvedené funkcie nebudú k dispozícii.

Mierna strata zobrazenia

Niektoré bunky alebo štýly v tomto zošite obsahujú formátovanie, ktoré vybratý formát súboru nepodporuje. Tieto formáty sa skonvertujú do najbližšieho dostupného formátu.

počet výskytov

Verzia

13

Excel 97-2003

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Detské oddelenie FNŠP J.A.Raimana Prešov, úprava vstupu 1.NP

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Časť: ÚVK - Ústredné vykurovanie

Dátum: 08.10.2018

JKSO: 801 11

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

Práce a dodávky PSV

713

Izolácie tepelné

1	713	713482121	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	12,000	2,975	35,70
2	HJ5	azf1611	Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti	m	3,000	1,023	3,07
3	HJ5	azf1612	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti	m	3,000	1,464	4,39
4		azf1613	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti	m	3,000	1,785	5,36
5		azf1614	Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti	m	3,000	1,845	5,53
6	HJ5	1675	Lepidlo Armaflex 520 (1,01) AZ FLEX Armacell príslušenstvo	ks	1,000	21,753	21,75
7	HJ5	1692	Tubolit páska TL (šedá) (10m x 50mm x 3mm) AZ FLEX Armacell príslušenstvo	ks	2,000	15,708	31,42
8	HJ5	azf1698	Špona Tubolit (100 ks/bal.) AZ FLEX Armacell príslušenstvo	ks	100,000	0,298	29,75
9	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,105	11,000	12,16

733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

10	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	2,000	1,785	3,57
11	731	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	1,000	9,627	9,63
12	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	1,000	13,090	13,09
13	731	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	2,000	3,903	7,81
14	731	733113114	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 20	ks	2,000	5,772	11,54
15	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,405	21,000	8,51

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

16	731	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	3,000	2,678	8,03
17	DG1	1923098	Hlavica termostát. "Design" M30x1,5, s polohou "0", 6-30°C teplot.rozsah, s kvapalinovým snímačom, nastaviteľná protimraz.ochrana pri cca 6°C	ks	3,000	62,237	186,71
18	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	3,000	3,868	11,60
19	DG1	1376602	Herz 3000, diel pripájaci ,Rp 1/2"x G 3/4"priamy,pre 2-rúrkové sústavy,pripoj.vykur. telesa Rp 1/2",pripoj. na rúru vonk.závitom G3/4"s kužef.tesn.	ks	3,000	22,610	67,83
20	731	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	2,000	4,260	8,52
21		734494213	Ostatné meracie armatúry, návarko s rúrkovým závitom akost.mat. 22 353.0 G 1/2	ks	2,000	6,367	12,73
22	731	734499212	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 27 x 2	ks	2,000	4,986	9,97
23		734494214	Ostatné meracie armatúry, návarko s rúrkovým závitom akost.mat. 22 353.0 G 3/4	ks	2,000	6,497	12,99

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Detské oddelenie FNŠP J.A.Raimana Prešov, úprava vstupu 1.NP

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Časť: ÚVK - Ústredné vykurovanie

Dátum: 08.10.2018

JKSO: 801 11

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
24	731	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	11,000	5,950	65,45
			"Špecifikácia: 3 ventily na nových VK "				
			"8 ventily na existujúcich telesách"				
			"spolu termostatické ventily ks" 11		11,000		
25	731	735000911	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	10,000	3,891	38,91
			"Špecifikácia: 2 ventily stúpačkové existujúce "				
			"8 ventily na existujúcich telesách"				
			"spolu termostatické ventily ks" 10		10,000		
26	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	4,139	11,200	46,36
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							
27	731	735154113	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 300 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	57,120	171,36
28		2233142013	Oceľové panelové radiátory KÖRAD 22VK 300x1400, s pripojením vpravo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	3,000	128,520	385,56
29	731	731735027901	Zaslepovacia zátka "Z" G 1/2" pre teleso Korad P90	ks	3,000	0,595	1,79
30		735027902	Ovzdušňovacia zátka "ZO" G 1/2" pre teleso Korad P90	ks	3,000	2,380	7,14
31		735027904	Stojanková konzola WEMEFA SSP č.817 vrátane plastových krytiel	ks	6,000	35,700	214,20
32	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	6,550	13,090	85,74
783 Nátery							
33	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	3,000	8,925	26,78
34	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,000	8,925	26,78
35	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	10,000	5,950	59,50
M Práce a dodávky M							
23-M1 Montáže potrubia-Kovové doplnkové konštrukcie							
36	R	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov-zhotovenia	kg	16,960	6,100	103,46
			"Materiál pre upevnenie potrubia:"				
			"Tyč kruhová D8mm, váha 0,4kg/bm, celkom 10 bm" 10*0,4		4,000		
			"Profil UE8, váha 8,7 kg/bm, celkom 0bm" 0*8,7				
			"Profil L35*35*4, váha 2,16 kg/bm, celkom 6 bm" 6*2,16		12,960		
			"Profil L50*50*5, váha 3,75 kg/bm, celkom 0 bm" 0*3,75				
			Súčet		16,960		
37	132	1321122400	Tyč oceľová jemná kruhová oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 D 8 mm	t	0,004	980,000	3,92
38	133	1338432000	Tyče oceľové stredné prierezu U oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 ozn. prierezu 8	t			
39	132	1323104200	Tyč oceľová jemná prierezu L rovnoramenný uholník oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 35x35x4 mm	t	0,013	980,000	12,74

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Detské oddelenie FNŠP J.A.Raimana Prešov, úprava vstupu 1.NP

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Časť: ÚVK - Ústredné vykurovanie

Dátum: 08.10.2018

JKSO: 801 11

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
40	133	1333151200	Tyč oceľová stredná prierezu L rovnoramenný uholník oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 50x50x5 mm	t			
23-M2 Montáže potrubia-Čistenie potrubia							
41	923	230120041	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 32	m	2,000	1,797	3,59
23-M3 Montáže potrubia-HAS systém plastomimikové potrubie							
42	REH	REHM00101	Montáž vykurovacieho potrubia do podlahy D16-20mm	m	60,000	5,355	321,30
43	7Y4	11304911050	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6 v ochrannej rúrke, REHAU	m	40,000	5,355	214,20
44	7Y4	11305011050	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 20x2,9 v ochrannej rúrke, REHAU	m	20,000	5,557	111,15
45	REH	REHM00102	Montáž tvaroviek potrubia do podlahy D16-20mm	ks	24,000	5,355	128,52
46	7Y4	11600011001	Násuvná objímka 16 PX, REHAU	ks	6,000	1,023	6,14
47		11600021001	Násuvná objímka 20 PX, REHAU	ks	4,000	1,226	4,90
48		11600811001	T-kus, odbočka a prietok redukované 20-16-16 PX, REHAU	ks	2,000	12,495	24,99
49	7Y4	11371081401	Timiace púzdro pre T-kusy 16 a 20, REHAU	ks	2,000	5,712	11,42
50		13660941001	Kolenový prechod s vnútorným závitom 16 - Rp 1/2 RX, REHAU	ks	2,000	6,426	12,85
Univerzálna použiteľnosť na inštalácie pitnej vody a vykurovania spolu s univerzálnymi rúrkami RAUTITAN stabil a RAUTITAN flex							
51		13660971001	Kolenový prechod s vnútorným závitom 20-Rp3/4 RX, REHAU	ks	2,000	11,186	22,37
Univerzálna použiteľnosť na inštalácie pitnej vody a vykurovania spolu s univerzálnymi rúrkami RAUTITAN stabil a RAUTITAN flex							
52	7Y4	12664521003	Pripojovací skrútkový spoj so svorným krúžkom RAUTITAN stabil 16,2x2,6xG 3/4, REHAU	ks	6,000	3,213	19,28
53		12296961001	Ochranná páska RAUTITAN, REHAU	ks	1,000	4,962	4,96
54	7Y4	12573781002	Hmoždinkový hák pre 1 rúru dĺžky 100mm, REHAU	ks	25,000	0,290	7,25
55	7Y4	12573881002	Hmoždinkový hák pre 2 rúry dĺžky 100mm, REHAU	ks	20,000	0,760	15,20
56	7Y4	12407771001	Dvojitá ružica 16/20 mm na rúry, REHAU	ks	3,000	2,511	7,53
23-M5 Demontážne práce							
57	731	73519191V	Vypustenie vody z vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	22,100	1,904	42,08
58	731	73519192R	Odstránenie tepelnej izolácie, starých náterov na stúpačkách č. 40, 46	h	4,000	21,420	85,68
59	731	733191923	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 15	ks	2,000	8,806	17,61
60	731	733191924	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 20	ks	2,000	9,639	19,28
61	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	22,100	1,785	39,45
95-M Revízie, skúšky, zaškolenie							
62	HZS	HZS5	Odborná prehliadka strojného zariadenia s vystavením dokladov	hod.	10,000	17,000	170,00
63	HZS	HZS2	Vykurovacia skúška v zime jedným pracovníkom po dobu 24 hodín podľa STN EN 14 336	hod.	24,000	11,200	268,80
64	HZS	HZS6	Odborné zaškolenie obsluhy užívateľa jedným pracovníkom	hod.	4,000	16,500	66,00

Celkom

3 395,89

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba DETSKÉ ODDELENIE FNŠP J. A. RAIMANA PREŠOV

Názov objektu	ZRN
ÚPRAVA VSTUPNÝCH PRIESTOROV NA 1.NP	46 969,94
Celkom bez DPH	46 969,94
DPH 20% z	46 969,94
DPH 0% z	0,00
Celkom v EUR	

Satzby DPH	
A	B
20%	0%

VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
0,00	0,00	0,00	0,00	46 969,94
0,00	0,00	0,00	0,00	46 969,94
				9 393,99
				0,00
				56 363,93

Krycí list rozpočtu

Stavba DETSKÉ ODDELENIE FNŠP J. A. RAIMANA PI Miesto:						
Objekt ÚPRAVA VSTUPNÝCH PRIESTOROV NA 1.NP						
					Ks.	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 08.10.2018		
Odberateľ: FNŠP J. A. RAIMANA PREŠOV			IČO:			
			DIČ:			
Dodávateľ: BUMI – team s.r.o.			IČO: 45 377 057			
			DIČ:			
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov			IČO:			
			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV	10 995,24	101,10	11 096,34	6 Ostatné náklady 0,00	
2	PSV	8 928,61	20 185,82	29 114,43	7 Kompletačná činnosť 0,00	
3	MONT	0,00	6 759,17	6 759,17	8 HZS 0,00	
4					9 	
5	Spolu			46 969,94	10 Spolu 0,00	
C VRN					D VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14					19 	
15					20 Spolu 0,00	
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady	
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20 46 969,94	
					22 DPH 20% z 46 969,94 9 393,99	
					23 DPH 0% z 0,00 0,00	
					24 Spolu v EUR 56 363,93	
					F	
Odberateľ 26 Dodávateľ						

Odberateľ: FNsP J. A. RAIMANA PREŠOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ: BUMI – Team s.r.o.

Stavba DETSKÉ ODDELENIE FNsP J. A. RAIMANA PREŠOV

Objekt ÚPRAVA VSTUPNÝCH PRIESTOROV NA 1.NP

Spracoval:

Ks:

Dátum: 8.10.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 941,67	0,00	1 941,67	0,0000	0,6800
ZÁKLADY	549,44	0,00	549,44	6,0600	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	453,07	0,00	453,07	2,4100	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	273,36	0,00	273,36	10,2700	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	4 359,40	0,00	4 359,40	48,1200	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	1 811,74	101,10	1 912,84	6,1700	0,2500
PRESUNY HMÔT	1 606,56	0,00	1 606,56	0,0000	0,0000
Práce HSV	10 995,24	101,10	11 096,34	73,0300	0,9300
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	991,32	0,00	991,32	0,0100	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	178,87	500,19	679,06	0,0600	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	0,00	3 395,89	3 395,89	0,0000	0,0000
DREVOSTAVBY	2 859,24	0,00	2 859,24	1,1600	0,2000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	157,71	15 989,44	16 147,15	0,0000	0,4900
KONŠTRUKCIE Z PRIRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY	192,57	300,30	492,87	0,8500	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	4 074,10	0,00	4 074,10	0,0000	0,0800
MALBY	474,80	0,00	474,80	0,1000	0,0000
Práce PSV	8 928,61	20 185,82	29 114,43	2,1800	0,7700
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00	3 146,29	3 146,29	0,0000	0,0000
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	0,00	3 612,88	3 612,88	0,0000	0,0000
Montážne práce	0,00	6 759,17	6 759,17	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	19 923,85	27 046,09	46 969,94	75,2100	1,7000

Rozpočet DETSKÉ ODDELENIE FNŠP J. A. RAIMANA PREŠOV / ÚPRAVA VSTUPNÝCH PRIESTOROV NA 1.NP

Odberateľ: FNŠP J. A. RAIMANA PREŠOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ: BUMI – team s.r.o.

Dátum: 8.10.2018

Stavba DETSKÉ ODDELENIE FNŠP J. A. RAIMANA PREŠOV

Objekt ÚPRAVA VSTUPNÝCH PRIESTOROV NA 1.NP

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy "pred vstupom 48,9*0,3 "odkop nová rozšírená plocha 7*0,3 "odkop pre dorovnanie pásu základu + rozšírenie (plocha z pc) (1,1+1+4,8+1,1)*0,2+9,2*0,2*0,6	m3	19,474	12,98		252,77		
1/A 1	130201011	Výkop jamy a ryhy horniny triedy 3 ručne v obmedzenom priestore "pred vstupom 48,9*0,3 "odkop nová rozšírená plocha 7*0,3 "odkop pre dorovnanie pásu základu + rozšírenie (plocha z pc) (1,1+1+4,8+1,1)*0,2+9,2*0,2*0,6	m3	19,474	35,64		694,05		
1/A 1	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 10000 m	m3	19,474	9,12		177,60		
1/A 1	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	19,474	8,71		169,62		
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,474	0,75		14,61		
1/A 1	171209011	Poplatok za skládku zeminy a kameniva 19,474*1,8	t	35,053	11,20		392,60		
221/B 1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, - 0,15400 t	m2	63,700	3,43		218,49		

Rozpočet DETSKÉ ODDELENIE FNŠP J. A. RAIMANA PREŠOV / ÚPRAVA VSTUPNÝCH PRIESTOROV NA 1.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		"plocha pred vstupom							
		63,7		63,700					
221/B 1	113204111	Vytrhanie obrúb , s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	16,997	1,29		21,93		0,680
		"pred vstupom stará plocha							
		1,63+10,385+4,982		16,997					
		ZEMNÉ PRÁCE			1 941,67	0,00	1 941,67	0,000	0,680
		ZÁKLADY							
2/A 2	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	13,520	3,91		52,86	0,001	
		"odkop pre dorovnanie pásu základu + rozšírenie (plocha z pc)							
		(1,1+1+4,8+1,1)+9,2*0,6		13,520					
11/A 1	274321411	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	2,704	99,85		269,99	5,982	
		"odkop pre dorovnanie pásu základu + rozšírenie (plocha z pc)							
		(1,1+1+4,8+1,1)*0,2+9,2*0,2*0,6		2,704					
11/A 1	274351217	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-tradičné	m2	18,200	9,50		172,90	0,074	
		"odkop pre dorovnanie pásu základu + rozšírenie (plocha z pc)							
		9,2*0,5*2+6,2*0,5*2+2,8*2*0,5		18,200					
11/A 1	274351218	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-tradičné	m2	18,200	2,95		53,69		
		18,2		18,200					
		ZÁKLADY			549,44	0,00	549,44	6,060	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	311234589	Porotherm Murivo obvodových stien z brúsených tehál pálených 38 Ti Profi 250x380x249 mm P10 na maltu Profi	m2	7,950	56,99		453,07	2,407	
		"domurovka 1.71							
		2,65*3		7,950					
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			453,07	0,00	453,07	2,410	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY							
2/A 1	564791111	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	3,970	32,98		130,91	7,666	

Rozpočet DETSKÉ ODDELENIE FNŠP J. A. RAIMANA PREŠOV / ÚPRAVA VSTUPNÝCH PRIESTOROV NA 1.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		"pod zámkovú dlažbu							
		7*0,25+(1,52*0,4+9,2*0,6+5*0,55)*0,25		3,970					
221/A 1	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	15,878	2,10		33,34	1,607	
		"pod zámkovú dlažbu							
		7+(1,52*0,4+9,2*0,6+5*0,55)		15,878					
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	8,878	12,29		109,11	0,994	
		"pod zámkovú dlažbu							
		(1,52*0,4+9,2*0,6+5*0,55)		8,878					
		SPEVNE NÉ PLOCHY			273,36	0,00	273,36	10,270	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	32,700	10,64		347,93	1,318	
		"domurovka 1.71							
		4*3+(0,8+1,2+2,4+2,5)*3		32,700					
11/A 1	615981133_1	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií kotvením extrudovaného polystyrénu hr. 60 mm ku ŽB konštrukcií	m2	9,500	14,98		142,31		
		"základ							
		(6,6+9,2+3,2)*0,5		9,500					
11/A 1	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 1,5 mm	M2	14,700	11,10		163,17	0,050	
		"fasáda							
		(3,6+3,2)/2*3+(0,5+1)*3		14,700					
11/A 1	625250015_1	Kontaktný zatepľovací systém ISOVER GREYWAL , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 100 mm	m2	14,700	21,50		316,05	0,149	
		"fasáda							
		(3,6+3,2)/2*3+(0,5+1)*3		14,700					
11/A 1	631312621	Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 50 do 80 mm	m3	4,040	123,14		497,47	9,038	
		"1,71							
		44,8*0,08*1,1		3,942					
		"157							
		(3,5*0,325+0,25*0,325)*0,08		0,098					

Rozpočet DETSKÉ ODDELENIE FNŠP J. A. RAIMANA PREŠOV / ÚPRAVA VSTUPNÝCH PRIESTOROV NA 1.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11/A 1	631315711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	8,385	116,28		975,01	18,779	
		"nový PB							
		48,9*0,15		7,335					
		"vstup							
		7*0,15		1,050					
11/A 1	631319151	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	4,040	20,90		84,44		
		4,04		4,040					
11/A 1	631319155	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	8,385	5,55		46,54		
		"nový PB							
		48,9*0,15		7,335					
		"vstup							
		7*0,15		1,050					
11/A 1	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	4,825	6,95		33,53	0,042	
		"PB							
		(6,6+9,2+3,5)*0,25		4,825					
11/A 1	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	4,825	2,10		10,13		
		"PB							
		(6,6+9,2+3,5)*0,25		4,825					
11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,178	998,89		177,60	0,214	
		"150/150/6							
		48,9*1,2*3,03/1000		0,178					
11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	9,780	39,50		386,31	17,966	
		"pod PB							
		48,9*0,2		9,780					
11/A 1	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	123,300	9,17		1 130,66	0,567	
		"1.71							
		44,8+63		107,800					
		"157							
		15,5		15,500					

Rozpočet DETSKÉ ODDELENIE FN sP J. A. RAIMANA PREŠOV / ÚPRAVA VSTUPNÝCH PRIESTOROV NA 1.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11/A 1	634920031	Rezanie škár zatvrdnutej betónovej mazaniny alebo poteru hĺbky nad 50 do 80 mm, šírky do 5 mm	m	8,150	5,92		48,25	0,000	
		"157							
		3,5+3,25+0,25+0,5+0,65		8,150					
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			4 359,40	0,00	4 359,40	48,120	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	61,500	1,70		104,55		
		(4+7+9,5)*3		61,500					
3/A 1	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	123,000	1,20		147,60	0,076	
		61,5*2		123,000					
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	M2	102,600	3,50		359,10	0,170	
		52,6		52,600					
		50		50,000					
3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	61,500	0,90		55,35		
		61,5		61,500					
11/A 1	625991005_2	Odstránenie - Kontaktný zatepľovací systém hrúbky 100 mm	m2	11,560	1,99		23,00	0,136	
		"z prievlakov							
		28,9*0,4		11,560					
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	123,300	2,30		283,59		
		44,8+63+15,5		123,300					
13/B 1	965044121	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm, s rabinovým pletivom v strešných konštr., - 0,09000t	m2	1,201	4,68		5,62		0,108
		"157							
		3,5*0,32+0,25*0,325		1,201					
13/B 1	978059611	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších do 2 m2, - 0,08900t	m2	1,605	4,25		6,82		0,143
		"sokel na stĺpoch							
		(1,6*5+1,6+1,1)*0,15		1,605					

Rozpočet DETSKÉ ODDELENIE FNŠP J. A. RAIMANA PREŠOV / ÚPRAVA VSTUPNÝCH PRIESTOROV NA 1.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,254	5,36		97,84		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	164,286	0,16		26,29		
		18,254*9		164,286					
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,254	4,85		88,53		
13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	36,508	0,54		19,71		
		18,254*2		36,508					
13/B 1	979089112	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb	t	18,254	18,10		330,40		
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	21,040	5,20		109,41	2,061	
		"okolo- zámková dlažba							
		(3,685+10,3+1,57+4,985+0,5)		21,040					
221/A 1	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	M3	1,578	97,55		153,93	3,729	
		"okolo- zámková dlažba							
		(3,685+10,3+1,57+4,985+0,5)*0,3*0,25		1,578					
P/P 1	P - 1003-33	M+D revíznych plast. dvierok 300x300 mm	ks	1,000		12,90	12,90		
P/P 1	P - 1003-34	M+D revíznych plast. dvierok 150x150 mm	ks	1,000		16,70	16,70		
S/S70	592036040101	Obrubník parkový, 100 x 5 x 20 cm, farba sivá	KUS	22,000		3,25	71,50		
		"okolo- zámková dlažba							
			22	22,000					
		OSTATNÉ PRÁCE			1 811,74	101,10	1 912,84	6,170	0,250
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	73,025	22,00		1 606,56		
		PRESUNY HMÔT			1 606,56	0,00	1 606,56	0,000	0,000
		Práce HSV			10 995,24	101,10	11 096,34	73,030	0,930

Rozpočet DETSKÉ ODDELENIE FNŠP J. A. RAIMANA PREŠOV / ÚPRAVA VSTUPNÝCH PRIESTOROV NA 1.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI							
711/A 1	711113303	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z tekutej gumy hr. 2 mm, vrátane dodávky tekutej izolácie	m2	53,790	17,91		963,38	0,012	
		"1.71							
		48,9*1,1		53,790					
711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	9,63		27,94		
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI			991,32	0,00	991,32	0,010	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	M2	44,800	0,79		35,39	0,001	
		"1.71							
		44,8		44,800					
713/A 1	713191121	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím pásom do výšky 100mm fóliou	M2	49,280	2,71		133,55	0,062	
		"1.71							
		44,8*1,1		49,280					
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,500	6,62		9,93		
S/S20	283017050135	ISOVER EPS NEOFLOOR 150 Izolačná doska zo sivého polystyrénu pre podlahy, hr. 60 mm 1000 x 500 mm	M2	49,280		10,15	500,19		
		"1.71							
		44,8*1,1		49,280					
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			178,87	500,19	679,06	0,060	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
P/P 1	P000101	UVK - viď. samost. príloha	KPL	1,000		3395,89	3 395,89		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			0,00	3 395,89	3 395,89	0,000	0,000
		DREVOSTAVBY							

Rozpočet DETSKÉ ODDELENIE FNŠP J. A. RAIMANA PREŠOV / ÚPRAVA VSTUPNÝCH PRIESTOROV NA 1.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
763/A 2	763111133	KNAUF Priečka s jednoduchou konštrukciou zo stojok W111 hrúbky 125 mm s izoláciou, jednovrstvovo opláštená sadrokartónovou doskou GKBI 1x 12,5 mm	m2	16,189	35,14		568,87	0,467	
		"1.71							
		4,659*3,2		14,909					
		"doplnenie							
		0,4*3,2		1,280					
763/A 2	763122141	SDK stena predsadená 12,5 mm, obklad stupačiek - SDK stena jednoduchá kca UD a CD	m2	11,745	27,98		328,62	0,174	
		"doplnenie po napojení rozvodov uvk							
		(1,3+0,4)*2*2,77+0,84*2,77		11,745					
763/A 2	763135040	Sadrokartónový kazetový podhľad 600x600 mm,	m2	52,600	36,80		1 935,68	0,521	
		"výkaz z pc							
		52,6		52,600					
763/B 1	763129521	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, - 0,01662t	m2	11,745	2,22		26,07		0,195
		"pre uvk stávajúce steny							
		(1,3+0,4)*2*2,77+0,84*2,77		11,745					
		DREVOSTAVBY			2 859,24	0,00	2 859,24	1,160	0,200
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/B 1	767122812_1	Demontáž fasádnej zasklennej steny	m2	28,675	5,50		157,71		0,487
		(4,302+4,659)*3,2		28,675					
P/P 1	P - 100222_1	M+D markízy nad vstup u nerezov. nosnej konštrukcie + prestrešenia zo skla kaleného vrátane kotvenia - viď. PD	M2	3,800		920	3 496,00		
P/PC	P - LAC1026	Montáž a dod. exter fasádna zaskl. stena, s dverami a S nadsvetlíkom , vrátane kovania a doplnkov - viď. výkaz PD	m2	38,400		325,35	12 493,44		
		"zs1-zs4							
		8,2+8,3+6,3+15,6		38,400					
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			157,71	15 989,44	16 147,15	0,000	0,490
		KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY							

Rozpočet DETSKÉ ODDELENIE FNŠP J. A. RAIMANA PREŠOV / ÚPRAVA VSTUPNÝCH PRIESTOROV NA 1.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
782/A 1	772501140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane "vstup	m2	7,000	24,98		174,86	0,783	
			7	7,000					
782/A 1	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	3,400	5,21		17,71		
S/S60	5838582100	Kamenná dlažba - ako stávajúca	m2	7,700		39,00	300,30	0,062	
		7*1,1		7,700					
		KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY			192,57	300,30	492,87	0,850	0,000
		PODLAHY POVLAKOVÉ							
775/A 2	77654130-N1_1	Pokládka protišmyk.záťažovej vinylovej podlahoviny typu FORBO FLOORING SURESTEP hr. 2 mm vrátane dodávky a vytiahnutia sokla 10 cm a akustickej podložky pod podlahovinu - viď.PD	m2	135,114	27,90		3 769,68		
		"1.71							
		44,8+63		107,800					
		"sokel							
		(14,35+3,5+16,2+1,6*2+4,659+4+(1,35+0,4)*2*2+(0,8+0,4)*2+2,1+2,4+0,4*2+0,4*3+0,25*8)*0,15		9,571					
		"sokel 157							
		(4+4,6+2,85-1,1+4,6)*0,15		2,243					
		"157							
		15,5		15,500					
775/A 2	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,400	40,58		16,23		
775/B 2	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	44,400	2,00		88,80		
		14,35+3,5+16,2		34,050					
		4+4,6+2,85-1,1		10,350					
775/B 2	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	78,500	2,54		199,39		0,079
		63+15,5		78,500					
		PODLAHY POVLAKOVÉ			4 074,10	0,00	4 074,10	0,000	0,080
		MALBY							

Rozpočet DETSKÉ ODDELENIE FNŠP J. A. RAIMANA PREŠOV / ÚPRAVA VSTUPNÝCH PRIESTOROV NA 1.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
783/A 1	783894422	Náter farbami bielymi pre interiér stien dvojnásobný	M2	203,776	2,13		434,04	0,082	
		203 776		203,776					
784/A 1	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m	m2	203,776	0,20		40,76	0,020	
		"domurovka 1.71							
		4*3+(0,8+1,2+2,4+2,5)*3		32,700					
		"stĺpy							
		(1,3+0,4)*2*2,77*2+0,4*4*2*2,77+(0,9*2+0,4)*2,77+(0,85+0,4)*2*2,77		40,719					
		"157							
		(4+4,35+2,95+4,65)*2,77-1,1*2-2*1,8+(1,8*2+2)*0,25		39,782					
		"170							
		(15+4,42+16,2+4,66)*2,77-1,6*2-1,1*2*7-0,6*2*2		90,576					
		MAĽBY			474,80	0,00	474,80	0,100	0,000
		Práce PSV			8 928,61	20 185,82	29 114,43	2,180	0,770
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
P/P 1	P000101	ELI - viď. samost. príloha	KPL	1,000		3146,29	3 146,29		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,00	3 146,29	3 146,29	0,000	0,000
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
P/PC	P00000033	Montáž a dodávka VZT viď.príloha	sub	1,000		3612,88	3 612,88		
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			0,00	3 612,88	3 612,88	0,000	0,000
		Montážne práce			0,00	6 759,17	6 759,17	0,000	0,000
		Celkom v EUR			19 923,85	27 046,09	46 969,94	75,210	1,700